重要 【必ずお読み下さい。】

2018年 吉日

日本ロックセキュリティ協同組合

組合員各位

日本ロックセキュリティ協同組合

千葉支部長 長野 勇一

千葉支部最終開催

倫理講習会受講のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当組合の活動にご理解ご協

力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、倫理講習の再受講の期限（2018年 3月 31日）が間近に迫ってきました。

まだ倫理講習をご受講頂いていない方は、下記の日程で講習会を開催致しますのでご受講頂

きます様お願い致します。先着 30名までとなりますのでお早目にお申し込みください。

 今回が再受講期限前に千葉支部で開催する倫理講習会の最終開催日となりますので、是非

ともご参加頂きますようお願いいたします。

敬具

開催日：3月 17日（土）

場所：柏商工会議所（千葉県柏市東上町 7番 18号）

時間：15：00～16：30（受付：14：30～）

受講料：2,160 円（税込）※当日現金にてお支払いください

申込締切 3月 9日（金）

※参加ができない場合は他のブロックにて受講をお願い致します※

倫理講習 受講申込書

   千葉支部倫理講習に参加します。

貴社名

受講者名 （ 組合員 ・ 社員 ）

携帯番号

メールアドレス

送付先 ： 【FAX】03-3265-0806